◆合計⾦額 有限会社
◇有効期限
◇納品期間
▼下記の通りお⾒積もり申し上げます。 ◎ 担 当／浦野　政博

数量 単価 ⾦額 摘要
1 500部

　プリプレス／デジタル240lpi CTP出⼒
　印刷方式／フルカラーオフセット印刷
　４方化粧断ち・センター２つ折り加工
※納品送料含みます
※原稿送料（レターパックプラスでご送付の場合）、 510円値引きします。
*1.写真点数が極端に多い場合、スキャナー⼊⼒がある場合は別途お⾒積もり致します。
＊原稿の出稿状況や変更等によ ては再⾒積もりさせて頂く場合があります

2021/10/7

A-4版 4ページ 4C/4C　PTA広報紙カラー印刷加工料⼀
　⽤紙／光沢紙　A版　57.5㎏（四六版 90㎏相当）
　デジタル240lpi CTP出⼒
　デジカメ写真*1／トリミング・イメージレベル補正加工等

品　名　・　仕　様　・　他

御 ⾒ 積 書 ■E-mail  top@media-you.com

⾜⽴区⽴○○⼩学校ＰＴＡ 様
Digital Design ・PTA広報制作・きれいな印刷

今号限り Tel 03-5686-0231 Fax 5686-0232
発⾏スケジュール通り 〒121-0813. 東京都⾜⽴区⽵の塚3-16-6

＊原稿の出稿状況や変更等によっては再⾒積もりさせて頂く場合があります。

■⼩計︓
■消費税︓
■合計︓

摘要︓
＊写真加工（トリミング・簡易トーンカーブ修正）・レイアウト調整・修正・データ変換含みます。
＊センター二つ折り加工を含みます。
＊写真はデジカメデータでお願いします。（加工前の元データも必ず添付してください）
＊校正は2回までの料⾦です。⾊校正は、ＰＤＦファイル(WEB)でのご確認です。
＊⼊稿方法・校正方法等出来る限り柔軟に対応いたします。（インターネット／LINE 校正可）
 ＊本⾒積もりは店頭渡し現⾦価格です。納品の場合は別途実費を申し受けます。
★発⾏⽇と⼊稿⽇は、お早めにお知らせ下さい。
（発⾏⽇確定後、制作・校正・印刷スケジュール表を作成してお渡しします）
（最終校正完了後、約７営業⽇以内に発送）

※お問い合わせありがとうございます。　ご検討よろしくお願い申し上げます。

●2校訂正以降の修正につきましては当社にその責任がある場合以外は、
　修正の程度によりその都度制作料を提⽰し、加えさせていただきます。
●2校訂正以内であっても、原稿の⼤幅変更・ページレイアウトのやり直しなどの場合
　別途費⽤が発生します。

感動の紙面づくりをお手伝い。 https://www.media-you.com/